
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-09-24\108. 09-04 dėl DG olimpinė karta.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS PROJEKTO ,,OLIMPINĖ KARTA“ SUDARYMO  

 

2015 m. rugsėjo 4 d. Nr. V1 – 108 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus          

2015 sausio 29 d. įsakymu Nr. VI – 16: 

1. S u d a r a u  darbo grupę projekto ,,Olimpinė karta“ įgyvendinimui šios 

sudėties: 

Gediminas Petrauskas, kūno kultūros vyr. mokytojas, grupės vadovas; 

Nariai: 

Arvydas Bušeckas, kūno kultūros mokytojas metodininkas;  

Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė; 

Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė; 

Esmiralda Butrimaitė, geografijos, rusų kalbos vyr. mokytoja; 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė; 

Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja; 

Egidijus Bučkus, 10 aklasės mokinys; 

Airidas Baranauskas, 10 a klasės mokinys. 

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei 

Račinskienei. 

 

 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2015-09-04 



E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-09-24\108. 09-04 dėl DG olimpinė karta.doc 

SUSIPAŽINAU: 

Jūratė Račinskienė  2015-09-04 ___________________ 

Gediminas Petrauskas  2015-09-04 ___________________ 

Arvydas Bušeckas  2015-09-04 ___________________ 

Violeta Petrauskienė  2015-09-04 ___________________ 

Marija Šaltmerienė  2015-09-04 ___________________ 

Aldona Petrulienė  2015-09-04 ___________________ 

Zita Zubienė   2015-09-04 ___________________ 

Milda Trušauskaitė  2015-09-04 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė  2015-09-04 ___________________ 

Julija Šližienė  2015-09-04 ___________________ 

Ada Bastienė  2015-09-04 ___________________ 

Egidijus Bučkus  2015-09-04 ___________________ 

Airidas Baranauskas  2015-09-04 ___________________ 


